
 

2023年 4月吉日 

関係者各位 

有限会社リンデン 

 

第 11回化粧品産業技術展(CITE Japan 2023)出展のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、横浜にて開催されます第 11回化粧品産業技術展（CITE Japan 2023）ですが、今

年は弊社も出展が決まりましたのでご報告致します。 

本展示会では、感触や PMMAビーズ代替品として大変ご好評頂いているセタノール処理

シリカビーズ(OLEOシリーズ)や、粒子表面に付着する小さな粒子を除去したシリカパウダ

ー(SUNSIL-LUX150H)等をご紹介致します。 

 パール顔料では、ガラスパールのような輝度・発色のある合成マイカベースのパール

(Solience シリーズ)や、密着性・感触で大変ご好評頂いているアルミナベースパール

(Mirinaeシリーズ)、天然由来の着色パール等も展示を予定しております。 

 

皆様のご来場を、心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

開催期間：2023年 5月 17日（水）～19日（金）（3日間） 

開催場所：パシフィコ横浜 

ブース番号：N4-30 (ノースホール) 

 

ノースホール 

N4-30 

 


